Přímočaré pohony DGC-K
TOC Bookmark
Přímočaré pohony DGC-K
Technické údaje
Přehled dodávek
Typové značení
Přehled periférií
Technické údaje

Příslušenství
Patková upevnění HP
(objednací kód: F)
materiál:
pozinkovaná ocel
prosté mědi a PTFE
@18
@25 ... 80
x = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro @ AB AC AH AO AT AU SA TR US hmotnost č. dílu typ1)
@ GK GV
[mm] [g]
18 5,5 2 24 4,7 3 13,3 176,6 256,6 24 33,2 59 158472 HP-18
25 5,5 2 29,5 6 3 13 226 326 32,5 44 61 150731 HP-25
32 6,6 2 37 7 4 17 284 414 38 52 117 150732 HP-32
40 6,6 2 46 8,5 5 17,5 335 505 45 62 188 150733 HP-40
50 9 3 61 11 6 25 400 600 65 87 243 150734 HP-50
63 11 3 69 13,5 6 28 456 706 75 102 305 150735 HP-63
80 13 3 85 12 8 28 576 – 72 128 620 158453 HP-80
1) lze použít do prostředí ATEX
Příslušenství
patková upevnění
252022/03 – změny vyhrazeny d ínternet: www.festo.com/catalogue/...
Přímočaré pohony DGC-K
Příslušenství
Mezipodpory MUP
(objednací kód: M)
materiál:
eloxovaný hliník
prosté mědi a PTFE
@ 18/25 s MUP-18/25 @ 18/25 s MUP-18/25-P
jen jednostranná montáž
@ 32 ... 80
[1]	 poloha mezipodpory na profilové trubce je libovolná
Rozměry a údaje pro objednávky
pro @ AH B1 B2 D1 H1 H2 L1 L2 L3 hmotnost č. dílu typ2)
@
[mm] [g]
18 24 70,5 47 5,5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-1 8/25
24 30 17 5,5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-1 8/25-P1)
25 29,5 81 58 5,5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-1 8/25
29,5 30 17 5,5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-1 8/25-P1)
32 37 35 22 6,6 – – – 41,5 35 89 150737 MUP-32
40 46 35 22 6,6 – – – 47 40 126 150738 MUP-40
50 61 50 26 11 – – – 70 58 241 150739 MUP-50
63 69 50 26 11 – – – 77 65 340 150800 MUP-63
80 85 50 26 11 – – – 88 76 590 158455 MUP-80
1) Tyto mezipodpory nelze objednat objednacím kódem M ve stavebnici výrobků.
2) lze použít do prostředí ATEX
mezipodpory
26 d ínternet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Přímočaré pohony DGC-K
Příslušenství
Unášeč DARD-S
(objednací kód: FK)
materiály:
čepy: silně legovaná ocel
vidlicová koncovka:
silně legovaná ocel
kluzný díl: mosaz
pojistný kroužek: pružinová ocel
Unášeč DARD-S má stejné rozhraní jako
unášeč FKP u přímočarého pohonu DGP.
V servopneumatických systémech použijte
unášeč DARD-M.
@ 18
[1]
[2]
@ 25 ... 63
[1]
[2]
@ 80
[1]
[2]
Upozornění: možnost vyrovnání ve směru šipky.
unášeče DARD-S
272022/03 – změny vyhrazeny d ínternet: www.festo.com/catalogue/...
Přímočaré pohony DGC-K
Příslušenství
Technické údaje
pro @ max. přesazení mezi přímočarým
pohonem a externím vedením
max. přípustné zatížení ve směru síly teplota okolí hmotnost
[1] [2]
[mm] [mm] [N] [°C] [g]
18 ±1,8 ±1,2 550 -20 ... +120 104
25 ±2 ±2 1100 231
32 1100 231
40 1800 362
50 2500 712
63 2500 712
80 ±4 ±4 7000 1955
Rozměry a údaje pro objednávky
pro @ B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H3 H5 H6
@ @
[mm]
18 26 30 – – 9H7 M4 6 3 43,8 57,8
25 54 50 40 20 5,5 M5 8 5 57 75
32 66 84
40 58 60 44 24 6,5 M6 10 6 78 99
50 71 63 51 23 9 M8 12 8 106 130
63 122 146
80 100 94 70 40 13 M12 20 13 158 194,5
pro @ L1 L2 L3 L4 L5 T1 č. dílu typ
[mm]
18 70 40 20 13 10,1 2,1 8001411 DARD-L1-18-S
25 80 66 – 16 12,1 – 8001412 DARD-L1-32-S
32 8001412 DARD-L1-32-S
40 90 76 – 18 14,1 – 8001413 DARD-L1-40-S
50 122 102 – 22 16,1 – 8001414 DARD-L1-63-S
63 8001414 DARD-L1-63-S
80 220 190 170 44 32,1 – 8001415 DARD-L1-80-S
28 d ínternet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Přímočaré pohony DGC-K
Příslušenství
Unášeč DARD-M
téměř bez vůle
materiál:
pozinkovaná ocel
@ 18
@ 25 ... 80
@ 32 ... 63
@ 80
unášeče DARD-M

Příslušenství
Údaje pro objednávky
pro @ popis objednací kód č. dílu typ PE1)
kameny do drážky ABAN/NST 2) technické údaje a internet: hmbn
18, 25 do upevňovací drážky Y 8003032 ABAN-1M4-5 4
18, 25 •	 do upevňovací drážky
•	 u @ pístu 18 a 25 nelze použít s DGC-...-D2
(připojení stlačeného vzduchu na obou stranách)
526091 NST-HMV-M4 10
32, 40 do upevňovací drážky 150914 NST-5-M5 1
50, 63, 80 150915 NST-8-M6
krycí lišty do drážky ABP 2) technické údaje a internet: abp
32, 40 do upevňovací drážky
po 0,5 m
B 151681 ABP-5 2
50, 63, 80 151682 ABP-8
18, 25, 32,
40, 50, 63,
80
do drážky pro čidla
po 0,5 m
S 563360 ABP-5-S1 2
jednosměrné škrticí ventily GRLA  technické údaje a internet: grla
18 kov – 	q 193137 GRLA-M5-QS-3-D 1
	q 193138 GRLA-M5-QS-4-D
25, 32 	q 193142 GRLA-1/8-QS-3-D
	q 193143 GRLA-1/8-QS-4-D
	q 193144 GRLA-1/8-QS-6-D
	q 193145 GRLA-1/8-QS-8-D
40, 50 	q 193146 GRLA-1/4-QS-6-D
	q 193147 GRLA-1/4-QS-8-D
	q 193148 GRLA-1/4-QS-10-D
63 	q 193149 GRLA-3/8-QS-6-D1
	q 193150 GRLA-3/8-QS-8-D
	q 193151 GRLA-3/8-QS-10-D
80 	q 193152 GRLA-1/2-QS-12-D
1) množství v balení
2) lze použít do prostředí ATEX
-H-	 upozornění
V kombinaci s variantou DGC-K-...-D2 (připojení stlačeného vzduchu
na obou stranách) lze použít pouze čidla, která se nasazují shora
do drážky.
Údaje pro objednávky – čidla do drážky T, polovodičová technické údaje a internet: smt
upevnění spínací
výstup
elektrické připojení délka kabelu č. dílu typ
[m]
spínací
nasazují se shora do drážky,
vestavná do profilu válce,
krátký tvar
PNP kabel, 3 vodiče 2,5 	q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 	q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
konektor M12x1, 3 piny 0,3 	q 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
NPN kabel, 3 vodiče 2,5 	q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 	q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
rozpínací
nasazují se shora do drážky,
vestavná do profilu válce,
krátký tvar
PNP kabel, 3 vodiče 7,5 	q 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
kameny do drážky
krycí lišty do drážky